
Sådan aktiveres Secure VPN-funktionen i Norton

Norton LifeLock er en af   de største cybersikkerheds softwarevir ksomheder med millioner af

glade brugere. Både enkeltpersoner og organisationer bruger denne software til at beskytte

deres systemer mod virus. Det tilbyder antivirus, en adgangskode håndtering og en firewall. Det

beskytter også dine følsomme detaljer som chats, placering og e-mails fra en hacker ved at give

en sikker trådløs forbindelse.

Mange Norton antivirus brugere bruger Secure VPN, da det er hurtigt og billigt. Du kan købe det

separat eller bruge softwarens indbyggede VPN. Du kan køre denne VPN-tjeneste på alle

operativsystemer, inklusive macOS, iOS, Windows og Android. Du skal dog bruge en assistent

for at bruge en sikker VPN. Du kan kontakteNorton support til instruktioner til at aktivere

Secure VPN, eller du kan bruge disse korte trin-for-trinn guider.

Trin til at aktivere Secure VPN i din Norton

● Åbn dit Norton-enheds sikkerheds produkt. Hvis du har enNorton 360 suite, får du

VPN som en del af den. Men hvis du bruger et separat produkt fra Norton Secure VPN,

skal du åbne det på din enhed, hvis du vil tilføje VPN-tjeneste.

● Når du åbner det, skal du gå til My Norton-vinduet og finde Secure VPN; ved siden af

  den skal du klikke på "Tænd". Hvis du ikke ser nogen ændringer i din forbindelse, der

stadig forbliver ubeskyttet, skal du klikke på "Åbn" ud for Secure VPN.

● Et sikkert VPN-vindue vises efter åbning, find VPN'en og skub dens kontakt til "ON".

Denne switch vil aktivere en sikker trådløs forbindelse på din enhed. Men hvis det stadig

ikke virker, kan du kontakteNorton teknisk support for at løse dette problem.

● Du kan også skifte "Ad Tracker Blocking"-kontakten for at tillade eller blokere

annoncesporing efter at have aktiveret Secure VPN på din enhed. Nogle websteder

fungerer muligvis ikke, hvis Ad Tracker Blocking er aktiveret. Du kan deaktivere denne

funktion på websteder, du har tillid til eller har brug for at få adgang til.

Disse trin hjælper dig med at aktivere VPN på din enhed og giver dig mulighed for at bruge din

trådløse forbindelse på en sikker måde. Du kan kontakte supporten vhaNorton kundeservice

Danmark nummeret hvis en sikker VPN ikke virker. Det kan ske, hvis du har en anden

VPN-tjeneste aktiveret på din enhed.

Oprindelig kilde

https://dk.norton.com/
https://kontaktdenmark.com/norton.html
https://kontaktdenmark.com/norton.html
https://telefonnummer-danmark.webflow.io/

